Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 378/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

PROVISÓRIO AGOSTO/2013 – CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de agosto/2013

da Análise Socioeconômica – Campus Erechim.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1315702017 ALEXANDRE LUNARDI TESTA Classificado

1125302021 ALINE SECCO POPIOLSKI Classificado

1215610034 ANDRESSA TROGELLO Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1315502022 CARINE FATIMA PALIGA Desclassificado IVS Superior

1215712020 CASSIA FIGUR Classificado

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN Classificado

1015610015 EDGAR DE SOUZA Classificado

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Classificado

1315742041 EMERSON MARCOS DA SILVA Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1015502066 GISELE FABIANA ZABOT Classificado

1115722009 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI Classificado

1115610022 JOSIANE ANDRÉIA SCOTTON Classificado

1015742029 JOSIANE DA SILVA Classificado

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO Classificado

1015502099 RENATO WRUBLEWSKI Classificado

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Classificado

1025742012 SANDRA REGINA MULLER FERREIRA Classificado

1125302047 VAGNER LUIZ KUCIAK Classificado

1315722045 VANE DE SOUZA SOARES Classificado

Chapecó-SC, 23 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS